
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Фабрично-Выселковская средняя школа 

 

Приказ 

 

 

                  от 27.08.2021 г.                                                  № 179-д 

 

 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

на 2021-2022 учебный год, утверждении 

Положения о ее деятельности 

  

В соответствии со статьей 45 Федеральный закон "Об образовании в 

Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 

нормативных актов школы, обжалования решений о применении к 

обучающимся дисциплинарного взыскания. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ Фабрично-Выселковская СШ. комиссию по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 

2021-2022 учебный год в следующем составе: 

председатель комиссии – директор школы Алифанова Наталья Николаевна, 

члены комиссии: 

 Заместитель директора по УВР – Копылова Людмила Николаевна; 

 Председатель Родительского комитета – Плешакова Алсу Юсефовна; 

 Представитель родительской общественности  - Новикова Ирина 

Юрьевна 

 Член –педагог психолог Клеймёнова И.Е. 

 Представитель родительской общественности  - Аверина Валентина 

Борисовна 

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений . 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-12T19:33:37+0400
	Алифанова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




